БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 17.05.2013 г. № 249
«Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
 массовой физической культуры и спорта»

В соответствии с пунктом 20.1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ (в ред. от 27.07.2017 г.) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 4.2 части 1 статьи 3 Закона Республики Башкортостан от 24.11.2008 г. № 68-з «О физической культуре и спорте», Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 17.05.2013 г. № 249«Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан массовой физической культуры и спорта» следующие изменения:

- подпункт «д» пункта 1.2 раздела1 Положения исключить;

- подпункт «ё» пункта 2.1. раздела 2 Положения исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: 452402, Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная, д. 6. и  на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет (www. kaltiman.sp-iglino.ru).
Глава сельского поселения:                                                        Ф.М. Мосейчук

с. Калтыманово
30 октября 2017 г.
№ 228